
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 380

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 –––––
 Établissement central
 de l’administration et du soutien
 de la gendarmerie nationale
 –––––

Décision no 88541 ECASGN/EM/BRH/SPM/CHANC du 27 septembre 2012 portant attribution, 
en 2012, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223094S

Le directeur de l’établissement central de l’administration et du soutien de la gendarmerie nationale,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel 
et exceptionnel, au titre de l’année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00  € (cinq cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe III.

Article 5

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste fi gure en 
annexe IV.

Article 6

La présente décision sera publiée au Bulletin offi ciel du ministère de l’intérieur.

Fait le 27 septembre 2012.

 Le colonel,
 directeur de l’établissement central
 de l’administration et du soutien
 de la gendarmerie nationale,
 FRANÇOIS RONDOT



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 381

A N N E X E  I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Achahboun Loubna  Nigend : 219 060  Nls : 8 071 714
Aichholzer Jean-Louis  Nigend : 106 891  Nls : 5 157 502
Alapetite Loïc  Nigend : 214 041  Nls : 8 068 376
Aliaga Pascal   Nigend : 170 633  Nls : 8 008 886
Allabrune Xavier  Nigend : 313 599  Nls : 8 109 115
Allain Christophe  Nigend : 215 077  Nls : 8 064 116
André Nicolas  Nigend : 246 304  Nls : 8 088 962
Andrique Stéphanie  Nigend : 165 750  Nls : 8 026 500
Aubert Gérard  Nigend : 122 601  Nls : 5 243 205
Aubignat Samuel  Nigend : 198 956  Nls : 8 048 339
Auger Philippe  Nigend : 110 109  Nls : 5 190 427
Augry Sophie  Nigend : 148 288  Nls : 8 008 831
Aupetit Élodie  Nigend : 314 878  Nls : 8 109 974
Bacher Stéphanie  Nigend : 207 772  Nls : 8 061 519
Balu Karine   Nigend : 151 038  Nls : 8 009 103
Barbier Céline  Nigend : 183 732  Nls : 8 034 105
Barret Benoît  Nigend : 198 971  Nls : 8 043 863
Barus Thierry  Nigend : 175 758  Nls : 8 030 675
Baudet Stéphanie  Nigend : 183 734  Nls : 8 034 106
Baury Gaëlle   Nigend : 198 992  Nls : 8 053 791
Bazatolle Julie  Nigend : 242 670  Nls : 8 095 719
Bazier Coralie  Nigend : 315 646  Nls : 8 110 459
Beaupeu Teddy  Nigend : 215 080  Nls : 8 064 121
Berge Sylvie   Nigend : 162 495  Nls : 8 019 409
Bernard Jean-Luc  Nigend : 203 192  Nls : 5 231 438
Bernard Xavier  Nigend : 120 298  Nls : 5 241 406
Bianchi Anthony  Nigend : 189 958  Nls : 6 031 966
Bigot Corinne  Nigend : 126 700  Nls : 5 271 262
Binet Armelle  Nigend : 218 856  Nls : 8 071 630
Bisson Mélanie  Nigend : 183 737  Nls : 8 034 110
Blanquet Géraldine  Nigend : 195 025  Nls : 8 048 091
Bly Servane   Nigend : 240 480  Nls : 8 094 476
Bonnet Alexandra  Nigend : 194 987  Nls : 8 048 092
Bonnier Patrick  Nigend : 103 753  Nls : 5 126 811
Bordes Stéphane  Nigend : 153 297  Nls : 8 011 311
Bordier Clarisse  Nigend : 207 744  Nls : 8 061 526
Borquet Agnès  Nigend : 306 501  Nls : 8 091 258
Bouland Émilie  Nigend : 216 571  Nls : 8 069 913
Boulant Antoine  Nigend : 184 254  Nls : 8 030 781
Bourdelle Hervé  Nigend : 100 632  Nls : 5 148 411
Bourdon Arnaud  Nigend : 190 103  Nls : 8 039 410
Bourdy Myriam  Nigend : 199 004  Nls : 8 053 798



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 382

Bournel Cécile  Nigend : 305 239  Nls : 8 090 714
Bousquet Christophe  Nigend : 133 047  Nls : 5 295 209
Boutoille Adeline  Nigend : 306 626  Nls : 8 091 151
Bouton François  Nigend : 155 252  Nls : 8 012 816
Brassy Stéphanie  Nigend : 167 742  Nls : 8 028 004
Burger Nicolas  Nigend : 306 502  Nls : 8 091 152
Buron Maxime  Nigend : 195 074  Nls : 8 048 098
Bussereau Jennifer  Nigend : 211 761  Nls : 8 066 489
Cabon Yvan   Nigend : 185 816  Nls : 8 031 043
Cadic François-Robert  Nigend : 170 540  Nls : 5 258 759
Carlier Philippe  Nigend : 194 976  Nls : 8 048 100
Cartier Cyril   Nigend : 243 759  Nls : 8 088 876
Cathala François  Nigend : 170 686  Nls : 8 025 564
Chantriaux Jérôme  Nigend : 183 858  Nls : 8 033 994
Château François  Nigend : 178 229  Nls : 8 029 003
Chatellenaz Jean-Claude  Nigend : 114 435  Nls : 5 189 720
Cohade Didier  Nigend : 170 630  Nls : 8 021 181
Collinet Élise   Nigend : 317 115  Nls : 8 111 114
Contreras Stéphan  Nigend : 185 799  Nls : 6 556 770
Coppolani Ghislain  Nigend : 183 710  Nls : 8 034 122
Cougnard Philippe Nigend :  69 756  Nls : 5 271 318
Courivaud Émilie  Nigend : 189 630  Nls : 8 035 924
Cretin Isabelle  Nigend : 312 173  Nls : 8 092 368
Cubaynes Aurélien  Nigend : 228 286  Nls : 8 076 145
Cultru Émilie  Nigend : 312 371  Nls : 8 092 366
D’Agostin Frédéric  Nigend : 209 696  Nls : 8 062 814
De Temmerman Laurie  Nigend : 224 916  Nls : 8 083 781
Debost Michel  Nigend : 106 804  Nls : 5 149 256
Defecheureux Bernard  Nigend : 111 081  Nls : 5 157 118
Defrance Jérôme  Nigend : 203 909  Nls : 8 059 195
Delage Corinne  Nigend : 112 542  Nls : 5 156 704
Delcourt Éric  Nigend : 167 400  Nls : 8 023 443
Delize Delphine  Nigend : 245 164  Nls : 8 097 565
Denis Anne-Laure  Nigend : 209 555  Nls : 8 051 164
Descorps Stéphane  Nigend : 170 191  Nls : 8 026 051
Desforges Aurélien  Nigend : 205 787  Nls : 8 055 377
Desnoyers Anne  Nigend : 151 358  Nls : 8 009 437
Dhondt Stéphanie  Nigend : 183 752  Nls : 8 034 126
Dubern Jacques  Nigend : 166 230  Nls : 5 253 425
Dufayet Stéphanie  Nigend : 191 274  Nls : 8 042 556
Dujardin Patrick  Nigend : 125 708  Nls : 5 269 726
Duval Philippe  Nigend : 203 165  Nls : 5 210 193
Ebel Édouard  Nigend : 190 663  Nls : 8 032 966
El Fakir Houda  Nigend : 309 969  Nls : 8 091 855
Enique Martine  Nigend : 119 435  Nls : 5 220 327
Esnaud Stéphane  Nigend : 185 259  Nls : 5 308 842
Etancelin Ghislaine  Nigend : 220 660  Nls : 8 072 887



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 383

Falourd Rémi  Nigend : 190 135  Nls : 8 039 423
Favier Fanny   Nigend : 309 972  Nls : 8 091 905
Fiminski Bernard  Nigend : 117 202  Nls : 5 187 858
Floquet Emmanuelle  Nigend : 183 755  Nls : 8 034 130
Fontaine Jessica  Nigend : 306 646  Nls : 8 091 178
Fordant Maïka  Nigend : 235 500  Nls : 8 080 787
Forgues Didier  Nigend : 205 376  Nls : 5 178 026
Fort Stéphanie  Nigend : 215 347  Nls : 8 069 173
Frappier Valérie  Nigend : 205 638  Nls : 8 055 388
Freland Valérie  Nigend : 193 503  Nls : 5 321 982
Fresno Kévin   Nigend : 315 574  Nls : 8 110 492
Frete Sabine   Nigend : 148 719  Nls : 8 006 525
Gabillet Sylvie  Nigend : 193 526  Nls : 6 001 518
Gaillochon William  Nigend : 205 733  Nls : 8 055 390
Gaillot Alexandre  Nigend : 209 792  Nls : 8 062 820
Garenaux Thierry  Nigend : 166 231  Nls : 5 267 559
Gaudy Pascal  Nigend : 179 782  Nls : 8 037 842
Gautier Rémi  Nigend : 103 871  Nls : 5 173 044
Gelineau Patrick  Nigend : 193 792  Nls : 8 051 934
Genevriere Sébastien  Nigend : 191 739  Nls : 8 051 895
Gloner Rudy   Nigend : 318 435  Nls : 8 111 470
Godet Loëtitia  Nigend : 191 473  Nls : 8 051 804
Goignan Laury  Nigend : 317 153  Nls : 8 111 128
Gouzien Anaïs  Nigend : 169 392  Nls : 8 028 027
Govin François  Nigend : 132 691  Nls : 5 295 657
Gravier Sandrine  Nigend : 178 499  Nls : 8 039 632
Guilbert Julien  Nigend : 229 762  Nls : 8 077 523
Guillaume Christophe  Nigend : 122 768  Nls : 5 243 953
Guillemenot Christophe  Nigend : 170 593  Nls : 8 025 860
Guth Virginie  Nigend : 204 532  Nls : 8 060 413
Haberbusch Benoît  Nigend : 181 961  Nls : 8 030 940
Heimroth Sophie  Nigend : 205 839  Nls : 8 059 473
Hoareau Patrick  Nigend : 167 470  Nls : 5 212 113
Hochet Angélique  Nigend : 312 277  Nls : 8 092 390
Horner Sébastien  Nigend : 170 356  Nls : 8 025 748
Houdeline Valérie  Nigend : 205 444  Nls : 8 059 596
Huot Marie   Nigend : 306 505  Nls : 8 091 189
Inama Coralie  Nigend : 306 651  Nls : 8 091 190
Issac Cécile   Nigend : 166 711  Nls : 6 552 123
Jarry Linda   Nigend : 162 461  Nls : 8 023 161
Jean Fabrice   Nigend : 167 419  Nls : 8 023 461
Jeanneton Brigitte  Nigend : 185 809  Nls : 8 031 049
Julia Alain   Nigend : 175 362  Nls : 8 031 157
Kogan Hervé   Nigend : 203 173  Nls : 5 129 448
Labourey Romain  Nigend : 218 728  Nls : 8 064 847
Labrousse Richard  Nigend : 193 042  Nls : 5 179 812
Ladjadj Nicolas  Nigend : 215 110  Nls : 8 064 150



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 384

Lalande Nicolas  Nigend : 211 771  Nls : 8 066 538
Lallot Jordane  Nigend : 205 648  Nls : 8 055 416
Landeau Tiphanie  Nigend : 313 699  Nls : 8 109 331
Laval Richard  Nigend : 304 728  Nls : 8 103 166
Leblain Karine  Nigend : 175 785  Nls : 8 030 332
Leblanc Axel   Nigend : 306 506  Nls : 8 091 198
Lechien Véronique  Nigend : 162 732  Nls : 8 023 465
Lecluse Geoffrey  Nigend : 304 540  Nls : 8 090 755
Lefebvre Rodolphe  Nigend : 183 719  Nls : 8 034 149
Lemaitre Patrice  Nigend : 103 088  Nls : 5 125 567
Leon Cédric   Nigend : 214 907  Nls : 8 068 919
Lepareux David  Nigend : 162 237  Nls : 8 019 169
Leulier Francis  Nigend :  96 718  Nls : 5 046 098
Linktevoet Sébastien  Nigend : 168 670  Nls : 8 024 460
Lucas Christophe  Nigend : 218 734  Nls : 8 064 815
Luiggi Dominique  Nigend : 138 665  Nls : 5 324 664
Madrolle Valérie  Nigend : 150 235  Nls : 8 008 947
Malotaux Valérie  Nigend : 188 289  Nls : 8 031 098
Mangeot Joachim  Nigend : 179 138  Nls : 8 037 150
Marais Bruno  Nigend : 167 433  Nls : 8 023 472
Martinez Francis  Nigend : 118 443  Nls : 5 138 112
Marzet Alexandra  Nigend : 215 117  Nls : 8 064 155
Maudet Thierry  Nigend : 167 435  Nls : 8 023 174
Menard Anaîs  Nigend : 323 229  Nls : 8 113 875
Meyer Jean-Pierre  Nigend : 113 561  Nls : 5 191 584
Meynadier Tiphaine  Nigend : 209 676  Nls : 8 062 113
Michalcik Ingrid  Nigend : 180 294  Nls : 8 035 658
Mille Nadège  Nigend : 187 463  Nls : 8 035 732
Mora Emilia   Nigend : 141 731  Nls : 8 008 808
Mottin Marie  Nigend : 223 922  Nls : 8 083 741
Orecchioni Christelle  Nigend : 216 058  Nls : 8 069 601
Ortain Élodie  Nigend : 309 673  Nls : 8 106 648
Ourliac Éric   Nigend : 151 415  Nls : 5 266 839
Pageaud Estelle  Nigend : 224 072  Nls : 8 083 901
Pages Jérôme   Nigend : 179 004  Nls : 8 030 865
Palier Jean-Pierre  Nigend : 124 314  Nls : 5 243 273
Parachou Michel  Nigend : 105 722  Nls : 5 127 175
Patricio Fernando  Nigend : 193 504  Nls : 5 258 319
Pellegrino Frédéric  Nigend : 166 710  Nls : 6 552 758
Peltret Fabrice  Nigend : 174 964  Nls : 5 326 193
Pericaud Christian  Nigend : 109 007  Nls : 5 149 789
Perrier Philippe  Nigend : 165 396  Nls : 8 021 955
Perrissin-Faber Karine  Nigend : 195 610  Nls : 8 052 024
Peru Sophie   Nigend : 207 153  Nls : 8 061 345
Petitjean Mickaël  Nigend : 190 230  Nls : 8 039 450
Picot Gaëlle   Nigend : 306 507  Nls : 8 091 237
Pijol Édouard  Nigend : 330 708  Nls : 8 118 868



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 385

Poivey Pascal   Nigend : 155 857  Nls : 8 013 277
Popot Nicolas  Nigend : 314 820  Nls : 8 110 055
Porcu Faustine  Nigend : 234 541  Nls : 8 083 318
Prolhac Karine  Nigend : 183 774  Nls : 8 034 160
Prouveur Philippe  Nigend : 203 682  Nls : 6 022 719
Queron Samuel  Nigend : 194 996  Nls : 8 048 161
Raton Philippe  Nigend : 167 283  Nls : 8 022 718
Raux Sandrine  Nigend : 301 395  Nls : 8 090 404
Richard Charlène  Nigend : 303 480  Nls : 8 090 389
Richer Michel  Nigend : 167 173  Nls : 8 013 038
Ridez Sabrina  Nigend : 224 844  Nls : 8 074 202
Robin Philippe  Nigend : 170 653  Nls : 8 025 958
Robquin Céline  Nigend : 160 170  Nls : 8 021 178
Roche Frédéric  Nigend : 170 990  Nls : 8 026 578
Rodet Marc   Nigend : 193 788  Nls : 6 552 139
Rondot François  Nigend : 188 759  Nls : 5 091 783
Rossi Florence  Nigend : 132 786  Nls : 5 294 426
Saboureau Stéphane  Nigend : 134 178  Nls : 5 294 883
Salvador Jean-Louis  Nigend :  88 711  Nls : 5 089 570
Savary Samuel  Nigend : 183 724  Nls : 8 034 162
Seris Sandra   Nigend : 195 609  Nls : 8 052 025
Servotte-Amouroux Éric  Nigend : 169 785  Nls : 5 318 922
Seutin Éric   Nigend : 188 743  Nls : 8 038 788
Silvestre Véronique  Nigend : 183 775  Nls : 8 034 163
Simonetti Madeleine  Nigend : 115 604  Nls : 5 174 233
Stahl Olivier   Nigend : 169 738  Nls : 8 025 286
Szwec Patrice  Nigend : 111 894  Nls : 5 191 495
Talki Adrien   Nigend : 301 306  Nls : 8 090 408
Tampigny Simon  Nigend : 310 035  Nls : 8 091 919
Terrassier Cédric  Nigend : 165 402  Nls : 8 021 967
Thevenot Jean-Marie  Nigend :  95 573  Nls : 5 106 695
Thibault Sandrine  Nigend : 233 050  Nls : 8 079 318
Thomas Céline  Nigend : 215 727  Nls : 8 069 512
Tombacco Vanessa  Nigend : 184 370  Nls : 8 041 911
Urima Robert  Nigend : 317 161  Nls : 8 111 177
Vagner Alexandre  Nigend : 304 989  Nls : 8 090 787
Vastel Cynthia  Nigend : 196 937  Nls : 8 053 186
Vermander Frédéric  Nigend : 194 948  Nls : 8 048 176
Vieira Audrey  Nigend : 323 089  Nls : 8 093 312
Vitry Valérie   Nigend : 170 218  Nls : 8 026 283
Vivien Chrystelle  Nigend : 205 741  Nls : 8 058 569
Wissocq-Parrain Aurélie  Nigend : 209 760  Nls : 8 062 177
Zehani Nadia  Nigend : 304 075  Nls : 8 102 669



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 386

A N N E X E  I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Alcaraz Audrey  Nigend : 230 351  Nls : 8 077 904 
Alger Astrid   Nigend : 313 884  Nls : 8 109 811
Augry Aurélien  Nigend : 319 995  Nls : 8 112 213
Autin Clovis   Nigend : 176 608  Nls : 8 028 903
Bardu Jérôme  Nigend : 216 179  Nls : 8 069 714
Becart Romain  Nigend : 311 068  Nls : 8 109 006
Benoiton Frédéric  Nigend : 315 665  Nls : 8 110 463
Bocquier Christophe  Nigend : 320 001  Nls : 8 112 219
Bodin Sébastien  Nigend : 160 185  Nls : 8 017 210
Boidin Olivier  Nigend : 153 517  Nls : 8 011 210
Boquet Ghislain  Nigend : 113 934  Nls : 5 207 588
Borgne Pierre-Yves  Nigend : 166 412  Nls : 5 257 010
Boubessla Marlène  Nigend : 312 370  Nls : 8 092 355
Boyer Jean-Claude  Nigend : 106 128  Nls : 5 157 302
Boyreau Sylvain  Nigend : 165 529  Nls : 8 022 112
Bruere Christophe  Nigend : 183 706  Nls : 8 034 114
Caillaud Raphaël  Nigend : 226 805  Nls : 8 083 748
Cimier Hélène  Nigend : 216 588  Nls : 8 069 921
Coroller Gaëlle  Nigend : 183 750  Nls : 8 034 123
Corot Stéphanie  Nigend : 223 630  Nls : 8 073 549
De Cruz Dominique  Nigend : 158 121  Nls : 8 015 466
Delaunay Yoann  Nigend : 209 579  Nls : 8 051 162
Doisy Frédéric  Nigend : 195 338  Nls : 8 053 946
Dufour Nadège  Nigend : 171 755  Nls : 8 029 017
Eusibie Yannick  Nigend : 165 372  Nls : 8 021 925
Fourmage Guy  Nigend : 137 707  Nls : 5 281 752
Gombert Sylvain  Nigend : 141 375  Nls : 5 271 945
Granon Joseph  Nigend : 142 433  Nls : 8 001 721
Griffouliere Christine  Nigend : 227 994  Nls : 8 076 314
Hahn Thomas  Nigend : 236 301  Nls : 8 081 401
Huet Erwan   Nigend : 174 832  Nls : 8 032 362
Hugues-Fleury Aude  Nigend : 228 844  Nls : 8 076 896
Jusko Mathieu  Nigend : 321 525  Nls : 8 113 000
Knop Nadège  Nigend : 205 582  Nls : 8 055 409
Kundrath Patrick  Nigend : 119 878  Nls : 5 242 277
L’Hereec Ronan  Nigend : 306 459  Nls : 8 100 676
Labardacq Nadège  Nigend : 212 873  Nls : 8 067 467
Laurent Sonia  Nigend : 301 042  Nls : 8 090 363
Lavost David   Nigend : 168 664  Nls : 8 024 462
Lege Bruno   Nigend : 170 592  Nls : 8 021 222
Llanas Françoise  Nigend : 131 460  Nls : 5 294 421
Longe Aurélie  Nigend : 318 353  Nls : 8 111 488



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 387

Maison Arno-Pierre  Nigend : 224 071  Nls : 8 083 899
Meunier Aurélie  Nigend : 218 915  Nls : 8 071 677
Montigny Sandrine  Nigend : 195 399  Nls : 8 056 392
Mourenas Amandine  Nigend : 317 691  Nls : 8 111 335
Mugnier François  Nigend : 169 821  Nls : 6 010 035
Patte Yannick  Nigend : 313 685  Nls : 8 109 357
Pierre Stéphanie  Nigend : 196 672  Nls : 8 052 908
Poyvre Sandrine  Nigend : 188 985  Nls : 8 035 852
Prevot Benoît  Nigend : 147 391  Nls : 8 005 866
Renaud Corinne  Nigend : 244 107  Nls : 8 096 594
Reulier Karine  Nigend : 195 016  Nls : 8 048 163
Reverse Hugues  Nigend : 115 694  Nls : 5 190 272
Riviere Murielle  Nigend : 310 023  Nls : 8 091 908
Rouchet Régis  Nigend : 166 843  Nls : 5 267 237
Rougier Joris   Nigend : 317 097  Nls : 8 111 165
Salmon Sabrina  Nigend : 310 028  Nls : 8 091 912
Sautour Sébastien  Nigend : 190 136  Nls : 8 039 464
Simon Damien  Nigend : 301 342  Nls : 8 101 497
Sirieix Gwen   Nigend : 178 177  Nls : 8 029 091
Tartar Sévrine  Nigend : 201 878  Nls : 8 056 702
Therin Virginie  Nigend : 305 279  Nls : 8 090 784
Vaiti Jean-Philippe  Nigend : 152 405  Nls : 8 010 196
Varlet Cécilia   Nigend : 230 459  Nls : 8 078 009
Verite Thierry  Nigend : 170 202  Nls : 5 230 938
Vernet Fabien  Nigend : 199 009  Nls : 8 043 870
Vernet Valérie  Nigend : 183 777  Nls : 8 034 169
Wadin Sabrina  Nigend : 204 595  Nls : 8 061 039

A N N E X E  I I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS 
À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Arnou Sophie  Nigend : 183 031  Nls : 8 041 264
Bernard Jean-Luc  Nigend : 203 192  Nls : 5 231 438
Boquet Ghislain  Nigend : 113 934  Nls : 5 207 588
Brassy Stéphanie  Nigend : 167 742  Nls : 8 028 004
Brice Jérôme   Nigend : 172 342  Nls : 8 027 404
Brot Bernard   Nigend : 175 117  Nls : 8 031 346
Delage Corinne  Nigend : 112 542  Nls : 5 156 704
Esnaud Stéphane  Nigend : 185 259  Nls : 5 308 842
Lucily Karine  Nigend : 171 876  Nls : 8 025 033
Macaire Cédric  Nigend : 309 999  Nls : 8 091 882
Madrolle Valérie  Nigend : 150 235  Nls : 8 008 947
Mora Emilia   Nigend : 141 731  Nls : 8 008 808



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 FÉVRIER 2013. – INTÉRIEUR 2013/1 – Page 388

Piedebout Jean-Louis  Nigend : 122 684  Nls : 5 209 756
Rondot François  Nigend : 188 759  Nls : 5 091 783

Wissocq-Parrain Aurélie  Nigend : 209 760  Nls : 8 062 177

A N N E X E  I V

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS

À TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNÉE 2011

Auger Philippe  Nigend : 110 109  Nls : 5 190 427 
Bournel Cécile  Nigend : 305 239  Nls : 8 090 714 
Bouton François  Nigend : 155 252  Nls : 8 012 816
Cabon Yvan   Nigend : 185 816  Nls : 8 031 043
Cohade Didier  Nigend : 170 630  Nls : 8 021 181
Dhondt Stéphanie  Nigend : 183 752  Nls : 8 034 126
Hovasse Hervé  Nigend : 150 651  Nls : 8 008 452
Issac Cécile   Nigend : 166 711  Nls : 6 552 123
Jeanneton Brigitte  Nigend : 185 809  Nls : 8 031 049
Labelle Benoît  Nigend : 198 974  Nls : 8 043 834
Laffont Sébastien  Nigend : 333 618  Nls : 8 133 355
Maison Arno-Pierre  Nigend : 224 071  Nls : 8 083 899
Marais Bruno  Nigend : 167 433  Nls : 8 023 472
Peru Sophie   Nigend : 207 153  Nls : 8 061 345
Robquin Céline  Nigend : 160 170  Nls : 8 021 178
Servotte-Amouroux Éric  Nigend : 169 785  Nls : 5 318 922
Seutin Éric   Nigend : 188 743  Nls : 8 038 788
Terrassier Cédric  Nigend : 165 402  Nls : 8 021 967
Vastel Cynthia  Nigend : 196 937  Nls : 8 053 186

Vermander Frédéric  Nigend : 194 948  Nls : 8 048 176


